
 

 

  

 

   
 

Agentura pro podnikání a inovace a Živnostenský úřad města Brna 
 

vás zvou na seminář 

Dotační příležitosti pro začínající podniky  
30. ledna 2019 

Spielberk Office Centre, Holandská 3, 639 00 Brno 
 
Program semináře 
12:50 – 13:00 Registrace účastníků 
13:00 – 13:20 Představení výzvy VIII. programu Technologie 

pro začínající podniky  
13:20 – 13:40 
 

Nejčastější pochybení podniků při kontrolách 
z Živnostenského úřadu 

13:40 – 14:30 Jak vypracovat žádost o podporu v MS14+ 
14:30 – 15:00 Dotazy a odpovědi 

 
 
Jsi začínající podnikatel, který vznikl v období 2014 – 2017? Podnikáš 
ve výrobním či zpracovatelském průmyslu? Chtěl/a bys získat dotaci 
na nákup nového stroje či technologie? Přijď na náš seminář! 
 
Cílem semináře je seznámit žadatele s podmínkami nově vyhlášené 
Výzvy VIII. programu Technologie pro začínající podniky – kdo může 
žádat, jaká je výše dotace, na co lze získat podporu. Ve druhé části 

představí Živnostenský úřad nejčastější chyby, na které při kontrolách 
začínajících podniků naráží. Ve třetí části budou žadatelé seznámeni 
se správným postupem vyplňování žádosti o podporu v aplikaci            
IS KP14+ včetně povinných příloh.   
 
Po ukončení semináře je možná individuální konzultace. 
Účast na workshopu je bezplatná.  
 
Závaznou registraci je možné učinit nejpozději do 28. ledna 2019 
e-mailem na adresu petra.kuklova@agentura-api.org. 
 
V přihlášce prosím uveďte jméno účastníka, název společnosti, 
telefonní číslo a kontaktní e-mail. 
 

  
Zpracování osobních údajů bude prováděno v oprávněném zájmu  

dle článku 6/1 f) GDPR. 

Kontakt: 
Mgr. Petra Kuklová 
Agentura pro podnikání a inovace, Holandská 3, 639 00 Brno 
+420 296 342 220, petra.kuklova@agentura-api.org 
 

mailto:petra.kuklova@agentura-api.org
mailto:petra.kuklova@agentura-api.org

